
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

от 1 4 . 0 2 . 2 0 1 7 № 419-ПЗС 
г. Екатеринбург 

О депутатах Законодательного 
Собрания Свердловской области, 
осуществляющих депутатскую 
Деятельность на профессиональной 
постоянной основе 

В соответствии со статьей 9 Закона Свердловской области «О стату-
се и депутатской деятельности депутатов Законодательного Собрания Сверд-
ловской области», Порядком определения депутатов Законодательного Соб-
рания Свердловской области, осуществляющих депутатскую деятельность на 
профессиональной постоянной основе, из числа депутатов Законодательного 
Собрания Свердловской области, указанных в частях пятой и шестой пунк-
та 2 статьи 9 Закона Свердловской области «О статусе и депутатской дея-
тельности депутатов Законодательного Собрания Свердловской области», 
утвержденным постановлением Законодательного Собрания от 17.10.2016 
№ 60-ПЗС, и решением Совета Законодательного Собрания Свердловской 
области (протокол № 7 от 02.02.2017) Законодательное Собрание Свердлов-
ской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Депутатскую деятельность на профессиональной постоянной основе 
осуществляют следующие депутаты Законодательного Собрания Свердлов-
ской области: 

Жуков Дмитрий Геннадьевич; 
Жуковский Андрей Александрович; 
Коркин Александр Викторович; 
Некрасов Кирилл Александрович. 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Збп-мб 

Председатель 
Законодательного Собрав 

2. Настоящее поста: • в силу 1 марта 2017 года. 

х п р о т о к о л ь н ы й 
° \ отдел 

17 1 2 2 2 0 0 1 Л.В.Бабушкина 


